
2005/23

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě o nákupu diagnostického materiálu 
a výpůjčce acidobazických a imunochemických analyzátorů 

uzavřené smluvními stranami dne 10. 3. 2022 

RADIOMETER s.r.o. 
se sídlem: Křenova 3, 162 00 Praha 6 
IČO: 284 50 817 
DIČ: CZ28450817 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
zastoupená: Ing. Zdeňkem Holečkem, jednatelem 
(dále jako „prodávající“, příp. „půjčite|“) 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316112A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
(dále jako „kupující“, příp. „vypůjčitel“) 

|. 
Smluvní strany uzavřely dne 10. 3. 2022 Rámcovou dohodu o nákupu diagnostického materiálu a 
výpůjčce acidobazických a imunochemických analyzátorů, jejímž předmětem je zabezpečit řádně a 
včasné dodávky vázaného spotřebního materiálu pro kupujícího a zabezpečení bezplatné výpůjčky 
kompletního systému pro profesionální analýzu krevních plynů a acidobazické rovnováhy a pro POCT 
imunochemická vyšetření ve vzorcích biologického materiálu určeného pro použití s dodávaným 
předmětem plnění (dále jen „Smlouva“). 

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 1 ke 
Smlouvě. Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva tak, že: 

1. do čI. Vl|| Smlouvy se doplňuje nový odstavec 3., který zní takto: V případě, že kupující od 
prodávajícího odebere předmět plnění ve výši předpokládané hodnoty výše uvedené veřejné 
zakázky, tj. ve výši 65 000 000 Kč bez DPH, tato smlouva bude ukončena kposlednímu dni 
měsíce následujícího po dosažení uvedené výše odběru předmětu plnění bez ohledu na znění čl. 
X. odst. 2 této rámcové dohody. 

2. se v příloze č. 2 Specifikace předmětu výpůjčky a její podmínky mění čl. | odst. 1, který nově zní 
takto: 

1. Předmětem výpůjčky je kompletní systém pro profesionální analýzu krevních plynů a dalších 
analytů, který zahrnuje: 

. Acidobazické analyzátory 

o Nemocnice Chomutov, 0. z. 
- 1 ks stolní analyzátor 
! Oddělení klinické biochemie 



- 1 ks POCT analyzátor 
\/ ARO 

o Nemocnice Most, 0. z. 
- 2 ks stolní analgátor 

ARO 
Oddělení laboratorního komplementu 
3 ks POCT analyzátor 
Dětské a dorostové oddělení 
Centrální příjem 
NlP/DIOP 
JIP pro kojence a větší děti - vypůjčeno v souladu 3 odst. 3 tohoto článku 
(instalace 06/2023) 
Plicní oddělení - vypůjčeno v souladu s odst. 3 tohoto článku (instalace 
06/2023) 

\
\

\
\

'
\

\
 

\ 

o Nemocnice Teplice, 0. z. 
- 2 ks stolní analyzátor 
- Oddělení Iaboratomího komplementu 
- 2ks POCT analyzátor 
\/ ARO 
J Interní JIP 

0 Nemocnice Decin, o. z. 
- 2 ks stolní analyzátor 
/ Laboratoř HTO-OKB 
- 1 ks POCT analyzátor 
! Dětské oddělení, porodní sál 
\/ ARO - vypůjčeno v souladu 3 odst. 3 tohoto článku (instalace 08/2023) 

o Nemocnice Litoměřice 
- 1 ks stolní analyzátor 
! Oddělení klinických laboratoří 
- 2ks POCT analyzátor 
! ARO 
! MOJIP 

o Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, a. z. 
- 5 ks stolní analyzátor 

Oddělení klinické biochemie 
Centrální operační sály 
Kardiochirurgie JIP 
Infekce JIP 
Funkční vyšetřování 
6 ks POCT analyzátor 
Novorozenecký JIP 
Dětský JIP 
KAPIM JIP1 
KAPIM JIP2 
KAPIM JIP3 
Kardiologie JIP 

\
\

\
\

\
 

\
\

\
\

\
\

'
 

o Nemocnice Rumburk 
- 1 ks POCT analyzátor 



.W
 

\/ Hematologická laboratoř (plánovaný přesun na UP) - vypůjčeno v souladu 3 
odst. 3 tohoto článku (instalace 06/2022) 

. Imunochemické analyzátory 

o Nemocnice Most, 0. z. 
- 2 ks Centrální příjem, Interní oddělení ! 

o Nemocnice Teplice, 0. z. 
- 1 ks Urgentní příjem 

o Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, a. z. 
- 1 ks Oddělení následné péče Ryjice - vypůjčeno v souladu s odst. 3 tohoto 

článku (instalace 07/2023) 

o Nemocnice Děčín, 0. z. 
- 1 ks Urgentní příjem (instalace 01/2024, případně později vtermínu dle 

požadavku vypůjčíte/e) 

o Nemocnice Chomutov, 0. z. 
- 1 ks Urgentní příjem (instalace v 1/2024, případně později vtermínu dle 

požadavku vypůjčíte/e) 

(dále také „předmět výpůjčky“). Předmět výpůjčky je podrobně specifikován vtechnické 
specifikaci výše uvedené veřejné zakázky. 

Il. 
Vpřípadě, že se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento 
dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá 
tento dodatek účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru 
smluv, smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a ani důvěrné informace, a souhlasí sjeho uveřejněním v plném rozsahu. 
Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku 
a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská zdravotní, 
a.s., ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv v 15. den ode dne jeho uzavření, je oprávněna předat elektronický 
obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut správci registru 
smluv vsouladu se zákonem o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho 
účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto 
dodatkem. 
V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 
Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 
smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 



V Ústí nad Labem, dne 

Za Krajskou zdravotní, a.s. 

V Praze, dne 

Za RADIOMETER s.r.o. 




